

Odden ApS

Brødregade 38, 8900 Randers C

CVR-nr. 32 28 26 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017.

Michael Horsmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Odden ApS Brødregade 38 8900 Randers C
	CVR-nr.: 32 28 26 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Horsmark Mona Rita Dalquist Martin Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendom i Randers C.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 472.850 kr. mod 422.551 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198.566 kr. mod 155.306 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	472.850	422.551
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.617	-137.617
Driftsresultat	335.233	284.934
Andre finansielle indtægter	2.947	3.712
Øvrige finansielle omkostninger	-82.444	-87.965
Resultat før skat	255.736	200.681
Skat af årets resultat	-57.170	-45.375
Årets resultat	198.566	155.306
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	170.000
Overføres til overført resultat	18.566	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.694
Disponeret i alt	198.566	155.306

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.330.365	6.467.982
Materielle anlægsaktiver i alt	6.330.365	6.467.982
Anlægsaktiver i alt	6.330.365	6.467.982
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.853	31.815
Andre tilgodehavender	26.889	23.289
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	21.688	39.600
Tilgodehavender i alt	112.430	94.704
Likvide beholdninger	321.120	319.347
Omsætningsaktiver i alt	433.550	414.051
Aktiver i alt	6.763.915	6.882.033

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	126.000	126.000
3 Overført resultat	3.324.426	3.305.860
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	170.000
Egenkapital i alt	<u>3.630.426</u>	<u>3.601.860</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	801.611	800.695
Hensatte forpligtelser i alt	<u>801.611</u>	<u>800.695</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.010.387	2.176.074
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.010.387</u>	<u>2.176.074</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	156.000	144.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.994	42.130
Selskabsskat	0	40.091
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	56.254	0
Anden gæld	98.243	77.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>321.491</u>	<u>303.404</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.331.878</u>	<u>2.479.478</u>
Passiver i alt	<u>6.763.915</u>	<u>6.882.033</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

		<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,5	0	21.688
		<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		126.000	126.000
		126.000	126.000
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016		3.305.860	3.320.554
Årets overførte overskud eller underskud		18.566	-14.694
		3.324.426	3.305.860
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2016		170.000	250.000
Udloddet udbytte		-170.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret		180.000	170.000
		180.000	170.000

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	156.000	1.542.000	2.166.387	2.320.074
	156.000	1.542.000	2.166.387	2.320.074

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.323 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.330 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 290542 Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 53 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.